Фанкойлы кассетного типа
компактные и стандартные
РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ
Благодарим Вас за покупку нашего кондиционера.
Внимательно изучите данное руководство и храните
его в доступном месте.
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

MDV
MD K D-300
Type Code
Chilled Water Fan Coil Unit
Номин. расход воздуха (300 куб. фут/мин)
	 Тип
	 Фэн-койл с водяным охлаждением
D - кассетный компатный
A -  кассетный стандартный
>10 00m m
>10 00m m
> 1
 0 0
 0 m
 m
> 1
 0 0
 0 m
 m
L
4 45 5
±10mm
10